

E.ZP.261.47.2019

### Do Wykonawców

**Dotyczy:** procedury konkursowej na dostawę artykułów biurowych.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści Zaproszenia do złożenia oferty:

**Pytanie 1:**

**Pakiet 2, poz. 12**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga by zaoferować teczkę z gumką lakierowaną, śliską, czy preszpanową o strukturze matowej, bez połysku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga teczek o następującym opisie:

*„Teczka z gumką, kolorowa, lakierowana, format A4 wykonana z kartonu, z mocna gumką i trzema zakładkami chroniącymi dokumenty przed wypadaniem, różne kolory.”*

Obowiązujący wzór załącznika nr 1-2 – **po modyfikacji** – w załączeniu.

Wykonawców obowiązuje wzór załącznika zmodyfikowanego.

**Pytanie 2:**

**Pakiet 2, poz. 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segregatora o szerokości A4/80?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

**Pytanie 3:**

**Pakiet 2, poz. 33**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zaoferować marker o grubościach 0,4 i 1mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga markera:

*„Marker dwu-końcówkowy, permanentny w kolorze czarnym, wodoodporny, szybko schnący, doskonały do trwałego znaczenia przedmiotów: metal, szkło, kamień, plastik. Przeznaczenie: laboratoria – znakowanie: szkła, tworzyw sztucznych, metalu, płyt CD; pierwsza końcówka (grubość 0,40 mm, długość linii pisania 1100 m), druga końcówka (0,70 mm, linia pisania 800 m).”*

Obowiązujący wzór załącznika nr 1-2 – **po modyfikacji** – w załączeniu.

Wykonawców obowiązuje wzór załącznika zmodyfikowanego.

**Pytanie 4:**

**Pakiet 2, poz. 66**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etykiety o wymiarze 52,5x297mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Zamawiający wymaga etykiet:

*„Etykiety samoprzylepne A4, o wymiarach: 525 mm x 297 mm lub 525 mm x 296 mm, ilość etykiet na arkuszu: 40 sztuk, ilość arkuszy w opakowaniu: 100 sztuk, do drukarek atramentowych, laserowych i ksero, mocny klej, papier matowy biały.”*

Obowiązujący wzór załącznika nr 1-2 – **po modyfikacji** – w załączeniu.

Wykonawców obowiązuje wzór załącznika zmodyfikowanego.

**Pytanie 5:**

**Pakiet 2, poz. 67**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etykiety o wymiarze 105x 42,4mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Zamawiający wymaga etykiet:

„Etykiety samoprzylepne A4, o wymiarach: 105 mm x 423 mm lub 105 mm x 424 mm, ilość etykiet na arkuszu: 14 sztuk, ilość arkuszy w opakowaniu: 100 sztuk, do drukarek atramentowych, laserowych i ksero, mocny klej, papier matowy biały.”

Obowiązujący wzór załącznika nr 1-2 – **po modyfikacji** – w załączeniu.

Wykonawców obowiązuje wzór załącznika zmodyfikowanego.

**Pytanie 6:**

**Pakiet 2, poz. 68**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etykiety o wymiarze 38x21,5mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Zamawiający wymaga etykiet:

„Etykiety samoprzylepne A4, o wymiarach: 380 mm x 212 mm lub 380 mm x 215 mm, ilość etykiet na arkuszu: 65 sztuk, ilość arkuszy w opakowaniu: 100 sztuk, do drukarek atramentowych, laserowych i ksero, mocny klej, papier matowy biały.”

Obowiązujący wzór załącznika nr 1-2 – **po modyfikacji** – w załączeniu.

Wykonawców obowiązuje wzór załącznika zmodyfikowanego.

**Pytanie 7:**

**Pakiet 2, poz. 71**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 70 mm oklejonego w całości folią pcv? Pojemniki wykonane z plastiku posiadają jedynie etykietę samoprzylepną, a nie wsuwaną

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

**Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do Zaproszenia) – po modyfikacji - w załączeniu.**

Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika – **po modyfikacji**.

DYREKTOR  
Kujawsko-Pomorskiego Centrum  
Pulmonologii w Bydgoszczy

mgr Mariola Brodowska